国立大学法人大阪大学総長選考会議（第 12 回）議事要旨

【開催日】

平成２６年９月２４日（水）

【出席者】

相澤委員、上山委員、川島委員、小林委員、佐藤委員、友野委員、大西委員、掛下委員、

目加田委員、八木委員、金倉委員、有川委員、恵比須委員、東島委員、相本委員

【議事概要】

 議長の選出、現行の総長の選考方法の説明、国立大学法人法及び同法施行規則の一部

改正の説明及び検討すべき内容の説明が行われ、質疑応答及び意見交換を行った。

★議事概要の詳細

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection

（学内構成員のみ）

https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection
https://my.osaka-u.ac.jp/admin/soumu/selection/president_selection